

SFALCIO CIGLI STRADALI

	nome strada	lunghezza cigli (metri)	numero cigli	lunghezza totale cigli	guard rail da rfinire con decespugliatore	staccionate da rfinire con decespugliatore
1	via Castello	200	2	400		
2	vie Molinetto - Calto	2450	2	4900	30	190
3	via Gazzo	1050	2	2100	220	20
4	via Roma (verso cimitero)	100	1	100		
5	via Roma (1° tratto)	100	2	200		
6	via Lanzi	620	2	1240		
7	via Piane	410	2	820		
8	via Bertoldi (1° tratto)	750	1	750		220
9	via Bertoldi (2° tratto)	170	2	340		55
10	via Bertoldi (3° tratto)	210	2	420		30
11	via Chiesa	440	2	880	140	
12	via Cimitero	205	2	410		
13	via Mottolo	380	2	760		
14	via Santiella (1° tratto)	230	2	460		
15	via Santiella (2° tratto)	1140	2	2280		
16	via Grotti	300	2	600		

TOTALE

8.755

17.510

16.660

SFALCIO AREE VERDI

aree verdi	identificazione terreni	superficie (mq)	tipo di intervento
------------	-------------------------	-----------------	--------------------

A	area Calto	Foglio 4 - particelle 395 e 396	2.165	mezzo meccanico
B	area verde municipio	Foglio 3 - particelle 884	1.195	taglio effettuato a mano o con piccolo mezzo meccanico (non è consentito l'accesso con trattore)
C	area verde ex scuola primaria	Foglio 3 - particelle 480	2.012	mezzo meccanico
D	cimitero Zovencedo	Foglio 3 - particelle 74, 324, 751 e 753	11.606	mezzo meccanico
E	area verde "Sengia"	Foglio 2 - particelle 183, 187 e 188	3.000	mezzo meccanico, rifinito a mano
F	cimitero San Gottardo		800	mezzo meccanico

TOTALE

20.778**COSTI A BASE DI GARA**

	ESTENSIONE	COSTO UNITARIO	INTERVENTI PREVISTI	COSTO ANNUO	importo totale a base d'asta
SFALCIO CIGLI	16.660	€ 0,090	2	€ 2.998,80	€ 8.996,40
SFALCIO AREE VERDI	20.778	€ 0,023	2	€ 955,79	€ 2.867,36

TOTALE

3.954,59

11.863,76**PREZZI IN APPALTO**

	ESTENSIONE	COSTO UNITARIO	INTERVENTI PREVISTI	COSTO SINGOLO INTERVENTO	importo totale appalto
SFALCIO CIGLI	16660 ml		2	€ 1.374,95	€ 8.249,70
SFALCIO AREE VERDI	20778 mq		2	€ 438,23	€ 2.629,37

TOTALE

1.813,18**10.879,07**